PODER EXECUTIVO
MUNICÍPIO DE PAÇO DO LUMIAR

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

Prefeitura Municipal de Paço do Lumiar

CNPJ nº 06.003.636/0001-73

Rodovia MA 201, Centro Administrativo, Tambaú, nº 15, Vila Nazaré,

CEP nº 65.130-000, Paço do Lumiar, Maranhão, Brasil.

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 7344/2023

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 028/2023

O Município de Paço do Lumiar/MA, através da Prefeitura Municipal de Paço do Lumiar,
por meio da Comissão Permanente de Licitação, torna público para conhecimento dos
interessados, que foi declarado que a licitação realizada no dia 12/01/2023, às 08:00hs, na
modalidade de Pregão Eletrônico nº 028/2023, que objetivava o Registro de Preços para
futura e eventual contratação de seguro automotivo com cobertura total para 03 (três)
ambulâncias, por um período de 12 (doze) meses, com assistência técnica 24 (vinte e
quatro) horas por dia, 07 (sete) dias por semana, incluindo feriados, atendendo as
necessidades das ambulâncias lotadas no Serviço de Atendimento Móvel de
Urgência – SAMU 192 – Base Descentralizada de Paço do Lumiar - MA, foi declarado
DESERTA, pela ausência de proponente no lote.

Paço do Lumiar/MA, 12 de janeiro de 2024.

RAIZA LIMA MOREIRA
PREGOEIRA – CPL/PMPL